
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28 aprile 2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2004;

Considerato che questo Comune con nota, inviata in data 2 marzo 2004, prot. n. 2032, ha inviato un 

elenco di manifestazioni a carattere sportivo-turistico per poter accedere all'assegnazione di eventuali contributi 

provinciali nell'ambito del progetto provinciale "Riviera di Rimini Sport";

Richiamata la deliberazione n. 17 del 29 aprile 2004 del Consiglio d'amministrazione dell'"Agenzia per il 

Marketing di Distretto" titolare del progetto "Riviera di Rimini Sport" con la quale veniva deliberato il sostegno 

per l'organizzazione e la realizzazione delle manifestazioni turistico-sportive richiamate nella suddetto elenco, 

pari a Euro 15.000,00;



Vista la nota della Provincia di Rimini - Agenzia di Marketing di Distretto prot. n. 23700/H pervenuta in 

data 11 maggio 2004, prot. n. 4875, con la quale viene comunicato l'importo del contributo deliberato per il 

sostegno delle manifestazioni sportive per il progetto sopra citato;

Ritenuto quindi di dover provvedere ad accertare il contributo della Provincia di Rimini-Agenzia di 

Marketing di Distretto di Euro 15.000,00;

Ritenuto, in considerazione anche della tipologia di assegnazione del contributo di provvedere all'utilizzo 

dello stesso provvedendo ad assumere il relativo impegno di spesa come segue:

A) ADRIAEVENTI S.n.c.:

   Riconoscimento alla società, titolare e organizzatrice di quasi 

   tutte le manifestazioni per le quali è stato assegnato il 

   contributo, a titolo di rimborso forfettario di parte delle spese 

   sostenute di un'importo lordo pari a Euro 6.000,00;

   Riconoscimento a saldo, di un contributo di Euro 1.320,00 per 

   l'organizzazione del torneo "2004 FIVB BEACH VOLLEYBALL MEN'S 

   SATELLITE";

B) SOCIETA' BOXE TEAM CATTOLICA: 

   Riconoscimento di un contributo relativo all'anno 2004 pari a Euro 

   2.500,00, per la partecipazione alle spese di affitto per una 

   struttura da adibire all'attività della boxe;

C) utilizzo dell'importo rimanente, pari a Euro 5.180,00 per la 

   realizzazione di momenti di suppporto e per l'acquisto di 

   materiali e attrezzature necessarie allo svolgimento di eventi 

   turistico-sportivi;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

- di accertare il contributo della Provincia di Rimini - Agenzia di marketing di distretto di Euro 15.000,00 

sul cap. 297.000 del bilancio 2004 - accertamento n. 463 -;

- di utilizzare il contributo di cui sopra come segue:

A) ADRIAEVENTI S.n.c.:

   Riconoscimento alla società, titolare e organizzatrice di quasi 

   tutte le manifestazioni per le quali è stato assegnato il 

   contributo, a titolo di rimborso forfettario di parte delle spese 

   sostenute di un'importo lordo pari a Euro 6.000,00;

   Riconoscimento a saldo, di un contributo di Euro 1.320,00 per 

   l'organizzazione del torneo "2004 FIVB BEACH VOLLEYBALL MEN'S 

   SATELLITE";

B) SOCIETA' BOXE TEAM CATTOLICA: 

   Riconoscimento di un contributo relativo all'anno 2004 pari a Euro 

   2.500,00, per la partecipazione alle spese di affitto per una 



   struttura da adibire all'attività della boxe;

C) Utilizzo dell'importo rimanente, pari a Euro 5.180,00 per la 

   realizzazione di momenti di suppporto e per l'acquisto di 

   materiali e attrezzature necessarie allo svolgimento di eventi 

   turistico-sportivi;

La spesa di Euro 15.000,00 farà carico al Cap. 3330.005  "Incarichi professionali, consulenze e altre 

prestazioni di servizio" (E. cap. 297) del bilancio 2004 - impegno n. 1549 -;

- di individuare nella persona del funzionario Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30725/ASD-DEL     Determina D. n. 685 del 16.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


